
 
 

 

 

AJEDREZ - JUEGOS ESCOLARES 23 – 24 

5ª JORNADA: 16 de marzo 2024 

Olmedo 

Clasificación individual 

De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com    
Diputación Valladolid Prebenjamín 2024        
Clasificación después de la ronda 10       

Rk. No.Ini. Nombre FED Club/Ciudad Pts.  
Des 

1 
Des 

2 
Des 

3 

1 44 Sastre Lázaro, Elyhas ESP Boecillo 8,5 0 8 59 

2 2 Aragoneses Azhari, Bilal ESP Medina del Campo 7 3 6 62,5 

3 19 González Andrés, Marcos ESP Arroyo 7 2 7 59,5 

4 18 Ghercu, Víctor ESP Medina del Campo 7 2 7 58 

5 26 Lopez Fradejas, Félix ESP Medina del Campo 7 2 7 57,5 

6 20 González González, Damián ESP Tordesillas 7 1 7 59,5 

7 46 Velasco Fernández, Álvaro ESP Medina del Campo 5 0 5 60,5 

8 12 Fernández Martin, Manuel ESP Medina del Campo 5 0 5 53,5 

9 41 Rodriguez Hernández, Mateo ESP Aldeamayor 5 0 4 52,5 

10 29 Martin Pita, Mateo ESP Olmedo 4,5 0 4 50,5 

11 23 Hernández Molina, Ruy ESP Tordesillas 4 1,5 3 58,5 

12 34 Morejón González, Daniel ESP Olmedo 4 1 4 51 

13 49 Alonso Álvarez, Eric ESP Herrera 4 0,5 3 44,5 

14 33 Monroy Montoya, Marcos ESP Medina del Campo 3,5 0 3 54 

15 14 Garcia Gutiérrez, Manuel ESP Tordesillas 3,5 0 3 45 

16 31 Mateos Sanz, Víctor ESP Olmedo 3 0 3 47,5 

17 30 Mateos Sanz, Gonzalo ESP Olmedo 3 0 3 46 

18 42 Romero Lorenzo, Hodei ESP Aldeamayor 3 0 2 51,5 

19 43 Sanz Varela, Guillermo ESP Olmedo 3 0 2 45,5 

20 7 Cristóbal Blanco, Mario ESP Olmedo 2,5 0 2 42,5 

21 40 Rodriguez Hernández, Lucas ESP Aldeamayor 2,5 0 1 44 

PREBENJAMIN 
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22 11 Diez Rodriguez, Martin ESP Tordesillas 2 0 2 47 

23 48 Roche Portillo, Mario ESP Cigales 2 0 2 44 

24 22 Guijarro Sierra, Álvaro ESP Olmedo 2 0 2 43,5 

25 15 Garcia Martin, Adrián ESP Medina del Campo 1,5 0 1 43 

26 3 Aufinger Palomo, Hadar ESP Tudela 1,5 0 1 41,5 

27 5 Bergaz Terán, Alejandro ESP Tordesillas 1,5 0 1 40 

28 16 Garcia Suarez, Daniela ESP Olmedo 1,5 0 1 37 

29 37 Pilar Rodriguez, Paula ESP Olmedo 1 0 1 41,5 

30 24 Izquierdo Rodriguez, Lucas ESP Medina del Campo 1 0 1 41 

31 10 Diego Martinez, Víctor ESP Arroyo 1 0 1 38,5 

32 39 Riveros Flores, Eren ESP Olmedo 1 0 1 36,5 

33 17 Garcia Suarez, Elsa ESP Olmedo 1 0 0 40 

34 4 Balcaza Casal, Martin ESP Herrera 1 0 0 38,5 

35 21 González González, Iñigo ESP Tordesillas 0,5 0 0 36 

36 9 Diaz Tarrillo, Natalia ESP Olmedo 0,5 0 0 35,5 

37 27 Marcos Frías, Alex ESP Medina del Campo 0 0 0 33,5 

38 28 Martin Arroyo, Abel ESP Olmedo 0 0 0 33,5 

39 1 Alonso Gordo, Víctor ESP Tudela 0 0 0 32,5 

40 6 Bernardo González, Leo ESP Medina del Campo 0 0 0 32,5 

41 8 Del Bosque Aranzales, Max ESP Medina del Campo 0 0 0 32,5 

42 13 Garcia Frías, Aaron ESP Medina del Campo 0 0 0 32,5 

43 25 Jiménez Benito, Sergio ESP Medina del Campo 0 0 0 32,5 

44 32 Menéndez Montero, Aníbal ESP Medina del Campo 0 0 0 32,5 

45 35 Peña León, Giselle ESP Medina del Campo 0 0 0 32,5 

46 36 Pérez Martin, Héctor ESP Medina del Campo 0 0 0 32,5 

47 38 Pimentel Moya, Leonardo Enmanuel ESP Medina del Campo 0 0 0 32,5 

48 45 Sierra Martin, Erik ESP Medina del Campo 0 0 0 32,5 

49 47 Villar Soto, Samuel ESP Olmedo 0 0 0 31 

         

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr878897.aspx?lan=2    

Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez : Chess-Results     
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Clasificación por equipos 

De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com 

Diputación Valladolid Prebenjamín 2024      

1 Medina del Campo 21 7 20 178 167 98,8 

1 Aragoneses Azhari, Bilal 7 3 6 63 58,5 35,8 

2 Ghercu, Víctor 7 2 7 58 54,5 33 

3 Lopez Fradejas, Félix 7 2 7 58 54 30 

2 Tordesillas 15 3 13 163 154 52,3 

1 González González, Damián 7 1 7 60 56 37 

2 Hernández Molina, Ruy 4 2 3 59 54,5 8,75 

3 Garcia Gutiérrez, Manuel 3,5 0 3 45 43 6,5 

3 Olmedo 12 1 11 149 139 22 

1 Martin Pita, Mateo 4,5 0 4 51 47 11 

2 Morejón González, Daniel 4 1 4 51 47,5 8 

3 Mateos Sanz, Víctor 3 0 3 48 44,5 3 

4 Aldeamayor de San Martin 11 0 7 148 138 31,5 

1 Rodriguez Hernández, Mateo 5 0 4 53 49 19,3 

2 Romero Lorenzo, Hodei 3 0 2 52 47,5 8,5 

3 Rodriguez Hernández, Lucas 2,5 0 1 44 41 3,75 

5 Boecillo 8,5 0 8 59 55,5 44 

1 Sastre Lázaro, Elyhas 8,5 0 8 59 55,5 44 

6 Arroyo de la Encomienda 8 2 8 98 92,5 36 

1 González Andrés, Marcos 7 2 7 60 56 33,5 

2 Diego Martinez, Víctor 1 0 1 39 36,5 2,5 

7 Herrera de Duero 5 1 3 83 77,5 10,5 

1 Alonso Álvarez, Eric 4 1 3 45 41 7 

2 Balcaza Casal, Martin 1 0 0 39 36,5 3,5 

8 Cigales 2 0 2 44 41 3,5 

1 Roche Portillo, Mario 2 0 2 44 41 3,5 

9 Tudela de Duero (Trebejos) 1,5 0 1 74 70,5 2,75 

1 Aufinger Palomo, Hadar 1,5 0 1 42 39 2,75 

2 Alonso Gordo, Víctor 0 0 0 33 31,5 0 

        

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr878897.aspx?lan=2  

Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez : Chess-Results 
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Clasificación individual 

 

De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com   
Diputación Valladolid Benjamín 2024        
Clasificación después de la ronda 10       

Rk. No.Ini. Nombre FED Club/Ciudad Pts.  
Des 

1 
Des 

2 
Des 

3 

1 5 Colinas de Torre, Hugo ESP Tudela 8 0 8 57,5 

2 14 Gargantilla Jiménez, Diego ESP Medina del Campo 7 0 7 63 

3 27 Medel Garcia, Cesar ESP Medina del Campo 7 0 7 57,5 

4 24 Jiménez Rodriguez, Mario ESP Medina del Campo 7 0 7 55 

5 19 Hernando de Benito, Leo ESP Arroyo 7 0 7 53,5 

6 38 Terrados Rodriguez, Asier ESP Boecillo 6,5 0 6 56 

7 6 Cuadrado Sanchez, Alex ESP Medina del Campo 6 0 6 59 

8 32 Nieto Tabera, Miguel ESP Arroyo 6 0 6 54,5 

9 11 Garcia Herrarte, Izan ESP Olmedo 6 0 6 41,5 

10 21 Hierro Carpintero, Marcos ESP Arroyo 5,5 0,5 5 54 

11 33 Pérez Coca, Raúl ESP Arroyo 5,5 0,5 4 44 

12 26 Mata Martinez, Adrián ESP Tordesillas 5 0 5 61,5 

13 28 Medina Lucero, Thiago ESP Aldeamayor 5 0 5 47 

14 30 Miguel Sanchez, Nico ESP Tordesillas 4,5 0 4 60,5 

15 3 Aparicio Miguel, Sofia ESP Boecillo 4,5 0 4 58,5 

16 18 Hernández Molina, Ana ESP Tordesillas 4,5 0 4 49 

17 37 Sanz Marcos, Raúl ESP Herrera 4,5 0 3 47 

18 15 Gomez Smilingite, Mateo ESP Aldeamayor 4 1 4 57,5 

19 35 Rodriguez Vázquez, David ESP Herrera 4 0 4 45 

20 1 Adhar El Kouzzib, Youssef ESP Cigales 3,5 0 3 49,5 

21 9 Eljerbi, Manseur ESP Tudela 3,5 0 3 47 

22 2 Aparicio Miguel, Pablo ESP Boecillo 3,5 0 3 46,5 

23 4 Brezmes Lopez, Paula ESP Medina de Rioseco 3 0 3 49,5 

24 20 Herrero Rodrigo, Ruy ESP Herrera 3 0 3 48 

25 8 Domínguez Colino, Alejandro ESP Herrera 3 0 3 47,5 

26 31 Nieto Perrino, Adrián ESP Medina del Campo 2 0 2 47,5 

27 7 Diaz Yepes, Martin Alonso ESP Tordesillas 2 0 2 44 

28 16 González Caballero, Gerard ESP Arroyo 2 0 1 44,5 
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29 13 Garcia Suarez, Hugo ESP Olmedo 2 0 1 38,5 

30 22 Iborra Noriega, Gael ESP Tudela 1,5 0 1 41 

31 29 Mendoza Alvarado, Hugo Félix ESP Medina de Rioseco 1,5 0 1 39,5 

32 42 Centeno Fraile, Nicolas ESP Cigales 1,5 0 1 39 

33 25 Linares Serna, Nicolas ESP Boecillo 1,5 0 0 39,5 

34 39 Trujillo Sanz, Álvaro ESP Olmedo 1 0 1 38,5 

35 41 Araujo Jaime, Roger ESP Cigales 1 0 0 34,5 

36 36 Sacristán Hernández, Mateo ESP Tudela 0,5 0 0 37,5 

37 40 Moreno Palencia, Cesar ESP Aldeamayor 0,5 0 0 34 

38 10 Erce Pérez, Diego ESP Tordesillas 0 0 0 32,5 

39 12 Garcia Martin, Adrián ESP Olmedo 0 0 0 32,5 

40 17 Harag Martin, Nicolas ESP Olmedo 0 0 0 32,5 

41 23 Jiménez Benito, Julia ESP Medina del Campo 0 0 0 32,5 

42 34 Rodriguez González, Daniel ESP Olmedo 0 0 0 32,5 

43 43 Garcia Delgado, David ESP Cigales 0 0 0 32,5 

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr878898.aspx?lan=2   

Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez: Chess-Results     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://chess-results.com/tnr878898.aspx?lan=2
http://chess-results.com/


 
 

 

Clasificación por equipos 

De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com 

Diputación Valladolid Benjamín 2024       

1 Medina del Campo 21 0 21 176 165 105 

1 Gargantilla Jiménez, Diego 7 0 7 63 58,5 39,5 

2 Medel Garcia, Cesar 7 0 7 57,5 53,5 33 

3 Jiménez Rodriguez, Mario 7 0 7 55 52,5 32 

2 Arroyo de la Encomienda 19 1 18 162 154 83,3 

1 Hernando de Benito, Leo 7 0 7 53,5 50,5 37 

2 Nieto Tabera, Miguel 6 0 6 54,5 51,5 24 

3 Hierro Carpintero, Marcos 5,5 1 5 54 51,5 22,3 

3 Boecillo 15 0 13 161 153 61 

1 Terrados Rodriguez, Asier 6,5 0 6 56 53 32,3 

2 Aparicio Miguel, Sofia 4,5 0 4 58,5 55,5 18,3 

3 Aparicio Miguel, Pablo 3,5 0 3 46,5 44 10,5 

4 Tordesillas 14 0 13 171 162 57 

1 Mata Martinez, Adrián 5 0 5 61,5 58,5 19 

2 Miguel Sanchez, Nico 4,5 0 4 60,5 57,5 22,8 

3 Hernández Molina, Ana 4,5 0 4 49 46 15,3 

5 Tudela de Duero 13 0 12 146 138 57,3 

1 Colinas de Torre, Hugo 8 0 8 57,5 54,5 45,5 

2 Eljerbi, Manseur 3,5 0 3 47 44,5 10,3 

3 Iborra Noriega, Gael 1,5 0 1 41 38,5 1,5 

6 Herrera de Duero 12 0 10 140 133 35 

1 Sanz Marcos, Raúl 4,5 0 3 47 44,5 16 

2 Rodriguez Vázquez, David 4 0 4 45 42,5 9,5 

3 Herrero Rodrigo, Ruy 3 0 3 48 45,5 9,5 

7 Aldeamayor de San Martin 9,5 1 9 139 129 36,8 

1 Medina Lucero, Thiago 5 0 5 47 44 17,5 

2 Gomez Smilingite, Mateo 4 1 4 57,5 52,5 18,5 

3 Moreno Palencia, Cesar 0,5 0 0 34 32,5 0,75 

8 Olmedo 9 0 8 119 112 32,5 

1 Garcia Herrarte, Izan 6 0 6 41,5 39 21,5 

2 Garcia Suarez, Hugo 2 0 1 38,5 36,5 6 

3 Trujillo Sanz, Álvaro 1 0 1 38,5 36,5 5 

9 Cigales 6 0 4 123 115 24 

1 Adhar El Kouzzib, Youssef 3,5 0 3 49,5 45,5 15,8 

2 Centeno Fraile, Nicolas 1,5 0 1 39 36,5 5,75 

3 Araujo Jaime, Roger 1 0 0 34,5 32,5 2,5 

10 Medina de Rioseco 4,5 0 4 89 84 5,75 

1 Brezmes Lopez, Paula 3 0 3 49,5 47 4,5 

2 Mendoza Alvarado, Hugo Félix 1,5 0 1 39,5 37 1,25 
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Clasificación individual 

De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com   
Diputación Valladolid Alevín 2024        
Clasificación después de la ronda 10       

Rk. No.Ini. Nombre FED Club/Ciudad Pts.  
Des 

1 
Des 

2 
Des 

3 

1 37 Verdejo Garcia, Thiago ESP Medina Rioseco 10 0 10 61 

2 16 Ghercu, Gabriel ESP Medina Campo 9 0 9 60,5 

3 19 Fradejas Hernando, Ibai ESP Medina Campo 7 0 7 59,5 

4 26 Negro Rodriguez, Rubén ESP Medina Rioseco 6 0 6 64 

5 9 Domínguez Martinez, Alejandro ESP Tordesillas 6 0 6 63 

6 36 Velasco Fernández, Angel ESP Medina Campo 6 0 6 57 

7 17 Gomez Smilingite, Alejo ESP Aldeamayor 6 0 6 55,5 

8 29 Santiago Virseda, Gonzalo ESP Olmedo 5,5 0 5 51,5 

9 12 Fernández Leal, Ari ESP Tudela 5 0 5 65 

10 13 Fernández Martin, Alonso ESP Medina Campo 5 0 5 57,5 

11 33 Terrados Rodriguez, Alba ESP Boecillo 5 0 5 53,5 

12 31 Sanz Carromero, Izan ESP Olmedo 5 0 5 52,5 

13 22 Huerga Rodriguez, Jorge ESP Medina Rioseco 5 0 5 49,5 

14 35 Valero Ulloa, Félix ESP Medina Campo 5 0 5 47 

15 4 Bayón Caires, Rui ESP Aldeamayor 5 0 4 52,5 

16 14 Fernández Muñoz, Angela ESP Herrera 5 0 4 45,5 

17 23 Jarque Fuertes, Aitor ESP Arroyo 4,5 0 4 43,5 

18 2 Arranz San Jose, Mario ESP Arroyo 4 0 4 53 

19 34 Ugalde González, Joel ESP Arroyo 4 0 4 51 

20 1 Arnaiz Sanchez-Fuentes, Lorenzo ESP Boecillo 4 0 4 50,5 

21 20 Herranz Jiménez, Vega ESP Medina Campo 4 0 4 49 

22 28 Sabugo Sanmartín, Héctor ESP Cigales 4 0 4 40,5 

23 5 Bereza, Daniela ESP Medina Rioseco 4 0 4 39,5 

24 11 Esteban Trujillo, Martina ESP Medina Rioseco 3,5 1 3 43,5 

25 10 Esteban Calzón, Alonso ESP Cigales 3,5 0 3 47,5 

26 21 Herrero Lorenzo, David ESP Olmedo 3 0 3 47 

27 18 González Manso, Nicolas ESP Olmedo 3 0 3 38 

28 24 Jarque Fuertes, Álvaro ESP Arroyo 3 0 2 43 

29 3 Arroyo Garcia, Juan ESP Campaspero 3 0 2 34,5 
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30 32 Silva Alves, Susan ESP Medina Rioseco 2,5 0 2 42 

31 40 Pérez González, Elsa ESP Herrera 2 0 1 38,5 

32 6 Camarero Martinez, Rodrigo ESP Cigales 1,5 0 1 39,5 

33 15 Garcia Martin, Ismael ESP Olmedo 1 0 1 41,5 

34 7 Cerezo Rico, Nicolas ESP Aldeamayor 1 0 1 41 

35 38 Verdejo Rodriguez, Dionisio Daniel ESP Medina Rioseco 1 0 1 40,5 

36 25 Konoval, Iván ESP Olmedo 1 0 1 31 

37 8 Diez Monjero, Víctor ESP Medina Campo 0 0 0 32,5 

 38 27 Rodriguez Muñoz, Darío ESP Olmedo 0 0 0 32,5 

 39 30 Santos Rivas, Guillermo ESP Tordesillas 0 0 0 32,5 

 40 39 Vecillas Rey, Paula ESP Tordesillas 0 0 0 32,5 

         

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr878899.aspx?lan=2   

Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez : Chess-Results     
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Clasificación por equipos 

De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com 

Diputación Valladolid Alevín 2024        

1 Medina del Campo 22 0 22 177 166 106 

1 Ghercu, Gabriel 9 0 9 60,5 55,5 49 

2 Fradejas Hernando, Ibai 7 0 7 59,5 56 30,5 

3 Velasco Fernández, Angel 6 0 6 57 54,5 26,5 

2 Medina de Rioseco 21 0 21 175 164 106 

1 Verdejo Garcia, Thiago 10 0 10 61 57 55,5 

2 Negro Rodriguez, Rubén 6 0 6 64 60 30 

3 Huerga Rodriguez, Jorge 5 0 5 49,5 46,5 20 

3 Olmedo 14 0 13 151 142 49 

1 Santiago Virseda, Gonzalo 5,5 0 5 51,5 47 19,5 

2 Sanz Carromero, Izan 5 0 5 52,5 49,5 20 

3 Herrero Lorenzo, David 3 0 3 47 45 9,5 

4 Arroyo de la Encomienda 13 0 12 148 139 47 

1 Jarque Fuertes, Aitor 4,5 0 4 43,5 40,5 14,5 

2 Arranz San Jose, Mario 4 0 4 53 50,5 16 

3 Ugalde González, Joel 4 0 4 51 48 16,5 

5 Aldeamayor de San Martin 12 0 11 149 141 51 

1 Gomez Smilingite, Alejo 6 0 6 55,5 52,5 26,5 

2 Bayón Caires, Rui 5 0 4 52,5 49 23,5 

3 Cerezo Rico, Nicolas 1 0 1 41 39 1 

6 Boecillo 9 0 9 104 98 32,5 

1 Terrados Rodriguez, Alba 5 0 5 53,5 50,5 20 

2 Arnaiz Sanchez-Fuentes, Lorenzo 4 0 4 50,5 47,5 12,5 

7 Cigales 9 0 8 128 121 31 

1 Sabugo Sanmartín, Héctor 4 0 4 40,5 38,5 13 

2 Esteban Calzón, Alonso 3,5 0 3 47,5 44,5 11,5 

3 Camarero Martinez, Rodrigo 1,5 0 1 39,5 38 6,5 

8 Herrera de Duero 7 0 5 84 79 22,5 

1 Fernández Muñoz, Angela 5 0 4 45,5 42,5 18 

2 Pérez González, Elsa 2 0 1 38,5 36,5 4,5 

9 Tordesillas 6 0 6 128 121 28 

1 Domínguez Martinez, Alejandro 6 0 6 63 58 28 

2 Santos Rivas, Guillermo 0 0 0 32,5 31,5 0 

3 Vecillas Rey, Paula 0 0 0 32,5 31,5 0 

10 Tudela de Duero 5 0 5 65 61 25 

1 Fernández Leal, Ari 5 0 5 65 61 25 

11 Campaspero 3 0 2 34,5 32,5 8,25 

1 Arroyo Garcia, Juan 3 0 2 34,5 32,5 8,25 
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Clasificación individual 

De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com   
Diputación Valladolid Inf-Cad-Juv 2024          
Clasificación después de la ronda 10         

Rk. No.Ini. Nombre Gr FED Elo Club/Ciudad Pts.  
Des 

1 
Des 

2 
Des 

3 

1 18 Martin Juste, Guillermo CAD ESP 0 Tudela 9 0 9 58 

2 32 Yagüe Garcia, Sara JUV ESP 0 Tudela 8,5 0 8 60,5 

3 25 Rodriguez Gutiérrez, Jaime CAD ESP 0 Medina Campo 7,5 0 7 63 

4 26 Rubio Atienza, Víctor CAD ESP 0 Medina Rioseco 7 0 7 60 

5 12 Diez Redondo, Rubén CAD ESP 0 Peñafiel 6 0 6 56,5 

6 28 Sanchez Vidal, Adriano INF ESP 0 Arroyo 5,5 0 5 59 

7 3 Alonso Fernández, Álvaro INF ESP 0 Boecillo 5,5 0 5 57 

8 13 Fidalgo Lozano, David INF ESP 0 Medina Campo 5,5 0 5 47,5 

9 8 Buitrago Rodriguez, David CAD ESP 0 Medina Campo 5 0 5 62,5 

10 24 Pérez Sanz, Mario INF ESP 0 Olmedo 5 0 5 58 

11 10 Diaz Tarrillo, Raúl INF ESP 0 Olmedo 5 0 5 55 

12 17 Henche Gomez, Jorge INF ESP 0 Arroyo 5 0 5 52 

13 23 Pastor Gil, David INF ESP 0 Arroyo 5 0 5 46 

14 14 Baruque Blanco, Gabriel INF ESP 0 Olmedo 5 0 4 47,5 

15 30 Ventura Gomez, Julio INF ESP 0 Tudela 4,5 0 4 48,5 

16 15 Gomez Smilingite, Gabija INF ESP 0 Aldeamayor 4 0 4 49 

17 22 Moreno Gonzalo, Andrés CAD ESP 0 Arroyo 4 0 4 47,5 

18 19 Mayordomo Fernández, Luis INF ESP 0 Olmedo 4 0 4 47 

19 6 Bereza, Nikita INF ESP 0 Medina Rioseco 4 0 4 41 

20 4 Asenjo Formigo, Iker INF ESP 0 Arroyo 4 0 4 39,5 

21 5 Bereza, Antón CAD ESP 0 Medina Rioseco 3 0 3 43,5 

22 31 Xuan Alonso Olmos, Lucia INF ESP 0 Arroyo 3 0 3 43,5 

23 11 Diez Redondo, David INF ESP 0 Peñafiel 3 0 3 43 

24 21 Miguez Pelayo, Fernando INF ESP 0 Arroyo 3 0 3 41,5 

25 9 Calvo Polanco, Daniel INF ESP 0 Medina Rioseco 2,5 0 2 40 

26 27 San Jose de la Lama, Angel INF ESP 0 Medina Rioseco 2 1 2 43 

27 2 Alonso Delgado, Adrián CAD ESP 0 Aldeamayor 2 0 2 37 

28 33 Zubrytsky, Leonid INF ESP 0 Olmedo 1,5 0 1 38,5 

29 7 Buitrago Nieto, Gabriel INF ESP 0 Medina Campo 1 0 1 38 

30 20 Melo Carrascal, Rodrigo INF ESP 0 Tudela 1 0 1 34 

INFANTIL/CADETE/JUVENIL 
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31 1 Acebes Muñoz, Alberto INF ESP 0 Medina Campo 0 0 0 32,5 

32 16 Gutiérrez Redondo, Pablo INF ESP 0 Medina Campo 0 0 0 32,5 

33 29 Ventura Gomez, Alejandro JUV ESP 0 Tudela 0 0 0 32,5 

34 34 Alonso Delgado, Adrián CAD ESP 0 Aldeamayor 0 0 0 32,5 

           

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr878900.aspx?lan=2    

Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez : Chess-Results     
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Clasificación por equipos 

De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com 

Diputación Valladolid Inf-Cad-Juv 2024     

1 Tudela de Duero 22 0 21 167 159 112,8 

1 Martin Juste, Guillermo 9 0 9 58 55 50 

2 Yagüe Garcia, Sara 8,5 0 8 60,5 56,5 45,25 

3 Ventura Gomez, Julio 4,5 0 4 48,5 47 17,5 

2 Medina del Campo 18 0 17 173 162 87,25 

1 Rodriguez Gutiérrez, Jaime 7,5 0 7 63 58 40,75 

2 Fidalgo Lozano, David 5,5 0 5 47,5 46 21 

3 Buitrago Rodriguez, David 5 0 5 62,5 58 25,5 

3 Arroyo de la Encomienda 16 0 15 157 152 64,25 

1 Sanchez Vidal, Adriano 5,5 0 5 59 57,5 26,25 

2 Henche Gomez, Jorge 5 0 5 52 50,5 17,5 

3 Pastor Gil, David 5 0 5 46 43,5 20,5 

4 Olmedo 15 0 14 161 155 55,5 

1 Pérez Sanz, Mario 5 0 5 58 56,5 19 

2 Diaz Tarrillo, Raúl 5 0 5 55 53 19,5 

3 Baruque Blanco, Gabriel 5 0 4 47,5 45,5 17 

5 Medina de Rioseco 14 0 14 145 140 56,5 

1 Rubio Atienza, Víctor 7 0 7 60 58,5 36,5 

2 Bereza, Nikita 4 0 4 41 39,5 10 

3 Bereza, Antón 3 0 3 43,5 42 10 

6 Peñafiel 9 0 9 99,5 94 40 

1 Diez Redondo, Rubén 6 0 6 56,5 53,5 28 

2 Diez Redondo, David 3 0 3 43 40,5 12 

7 Aldeamayor de San Martin 6 0 6 119 113 21,5 

1 Gomez Smilingite, Gabija 4 0 4 49 46 14 

2 Alonso Delgado, Adrián 2 0 2 37 35,5 7,5 

3 Alonso Delgado, Adrián 0 0 0 32,5 31,5 0 

8 Boecillo 5,5 0 5 57 53 26,25 

1 Alonso Fernández, Álvaro 5,5 0 5 57 53 26,25 

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr878900.aspx?lan=2  

Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez : Chess-Results 

 

http://chess-results.com/
http://chess-results.com/tnr878900.aspx?lan=2
http://chess-results.com/

